corporis qualitates: spirituum substantiam potestare quod nouerit: earundem  
 rerum notionem probationemque ualidam exhibere poterit: quum quoniam per  
 eto eae se habent explicauerit. Iam enim plurimos experti sumus  
 non tenuere doctrinam in uerbis passim ostendentes qui quum ad actiones  
 deuenire niterentur discipulis: nodum mediocrem facultatem possidere  
 uisi sunt: neque id solu[m] q[uod] alius facillimum reddere dicebant arduum in  
 ueniunt: sed & sibi plis factu difficultimum est: e contra siquidem q[uod] edo  
 cent: magna ex parte agere solebant. Id tamen uerum esse fatendum est: per  
 uerbis hominibus argumenta necessaria esse: uerum bonitatem ipsam  
 quantum ad se attinet simpliciter agi licet: ea siquidem neque macula  
 possidet, neque a malitia praesidium: firmitudinem coloremque aliquem  
 opperitur: quam quum fraudibus comprobare quis uellet: totu[m] opus  
 falsum reddebat. Quanq[ue] enitendum sit ut bonum tum attrahere tum  
 discernere malum uero depellere possimus. Falsitas enim pauper & mil  
 le in partibus interrupta est & fundamento caret: e quo probationem  
 sufficientem assumere nullo pacto quimus. At qui illam confirmare  
 uolunt: intentionem in deteriori parte capiunt: ad quam tegendam aut  
 uerisimilitudine aliqua roborandam rationes nonnullas adducunt: quae  
 uel per se uel aliis in locis positae & bona & uera esse possunt. At quum  
 ad occultandam proditionem intromittuntur fides illis denegari merito  
 debet: ratio namque id dictat ut ad quem finem dictae sint & quo in loco per  
 tractentur animaduertamus: quo quippe modo ii sibi dedecus paruit  
 qui fictis artibus suas intentiones comprobare contendunt: quan  
 tuis ad earum concolorationem tum theologiae tum philosophiae alte  
 riusue excellentis approbataeque disciplinae uerba nonnulla inserant. Ita  
 etenim qui magicas aliasque erroneous & insolentes artes sequuntur ua  
 rias figurae characteresque informant: & inter plura alia nomina omni  
 potentis dei rectoris olympi nomen collocant uel ut seipso quoquo  
 modo protegant uel ut audientes facilius decipere ualeant. Nec dissi  
 mile huic argumentum afferunt: ubi crucis signum scilicet & totius or  
 bis opificis nomine consistat: dæmones interesse deuenire uere minie posse  
 asseuerat: cotenduntque obnoxie duo contraria in eodem usus inesse nequa  
 quam posse, quod falsum est. Quatuor quippe elementa (quae an diuer  
 sa sint non licet uerbis ostendere) corpus quoddam diuersissime comple  
 xionatum constituunt: illiusque materiam simul coniunctam cōmixta  
 que per aliquot dies conseruant. Creatorem quoque in omnibus partibus  
 esse fatetur: quamque ab his quod turpiter uiuunt diuinam gratiam separata esse co  
 gnoscantur. Neque idcirco ab hoib[us] dominus absens est: uerum hoies ipsos ab